

HIGH COURT OF MADHYA PRADESH, JABALPUR

Endorsement No. C/3534

Jabalpur, dated 02.9.2016.

The Corrigendum issued by the Government of M.P. F.No.1/6/89/21-B(1)2650/2016, Bhopal, dated 31.8.2016 in respect of the Government's Notification No. 1/6/89/21-B(1)1440, 1441/016, Bhopal, dated 03.5.2016, endorsed to;

1. Registrar cum P.P.S. to Hon'ble the Chief Justice, High Court of M. P., Jabalpur for kind information of Hon'ble the Acting Chief Justice,
2. The Registrar General, High Court of M.P., Jabalpur for kind information,
3. Principal Registrar, High Court of M.P. Bench at Gwalior and Indore for information,
4. The District and Sessions Judge, Mandsaur for information and necessary action with request that the same be served on the concerned Officer also,
5. The Section Officer, Confidential/Checker, High Court of M.P., Jabalpur for information,
6. Server Room, Computer for an appropriate action in connection with uploading the same on the website.

Vivek Saxena
02.9.2016
(Vivek Saxena)
O.S.D. (D.E.)



मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग

// शुद्धि-पत्र //

भोपाल, दिनांक 31/08/2016

फा क्रमांक 1-6-89/21-ब(एक)/2650/016, राज्य शासन, इस विभाग की समसंख्यक अधिसूचना फा. क्र. 1-6-89/21-ब(एक)/1400,1441/016, दिनांक 3 मई, 2016 में जो कि मध्यप्रदेश राजपत्र भाग-1 दिनांक 20 मई, 2016 में प्रकाशित की गई थी, निम्नलिखित शुद्धि-पत्र जारी करता है अर्थात्:-


अधिसूचना की सारणी के कॉलम (4) में अनुक्रमांक 7-ब के सामने, शब्द "तहसील गरोठ तथा भनपुरा के स्थानीय क्षेत्र तथा इन क्षेत्रों के विचारण के लिए लंबित मामले" के स्थान पर, शब्द "तहसील गरोठ तथा भानपुरा के स्थानीय क्षेत्र तथा इन क्षेत्रों के विचारण के लिए लंबित मामले" स्थापित किए जाएं।

Corrigendum

F.No. 1-6-89-21-B(1)/2650/016, The State Government, hereby issue the following Corrigendum in respect of this department's Notification 1-6-89-21-B(1)/1440, 1441/016, dated 3rd May, 2016, which was published in the Madhya Pradesh Gazette, part 1 dated 20th May, 2016, namely:-


In the said notification, in the Schedule, in column No.(4), against serial Number 7-B, for the words "Garoth Mandsaur" the words "Local area of Tehsil Garoth and Bhanpura and pending cases for trials in these areas" shall be substituted.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,


31/8/16
✓ (विरेन्दर सिंह)

प्रमुख सचिव

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग


01 SEP 2016
REGISTRAR GENERAL
HIGH COURT OF M.P.
JABALPUR

01.S.D.(D.E)

11211

फा.क्र. 1-6/89/2650/2016/21-ब(एक).

भोपाल, दिनांक 31-08-2016

प्रतिलिपि :-

1. रजिस्ट्रार जनरल, म.प्र. उच्च न्यायालय, जबलपुर, के पत्र क्रमांक B/3520/III-6-3/89pt-VIII, दिनांक 15.07.2016 के संदर्भ में प्रेषित।
2. सचिव, म0 प्र0 शासन, गृह विभाग, मंत्रालय, भोपाल.
3. जिला एवं सत्र न्यायाधीश, मंदसौर
4. उप नियंत्रक, शासकीय केन्द्रीय मुद्रणालय, भोपाल की ओर सूचनार्थ एवं (म0प्र0 राजपत्र भाग-एक के आगामी अंक में प्रकाशनार्थ प्रेषित)
5. शाखा प्रभारी, आय.टी.शाखा, विधि और विधायी कार्य विभाग, भोपाल की ओर अधिसूचना की प्रति नेट पर अपलोड करने बाबत प्रेषित

(आर.के.चाणू)
सचिव

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग